申請者 (納税義務者) 〒
住所・所在地

氏名・名称

代表者

電話番号

担当者

那賀町税条例第89条第2項の規定により、次のとおり軽自動車税種別割の減免を申請します。

添付書類

1.□自動車検査証写し

2.□定款又は寄付行為、予算書、事業計画書、事業報告書など活動内容がわかるもの

cc　・　L　・　kw

用 途

徳島県那賀郡那賀町
主 た る 定 置 場
(□申請者に同じ）

形 状

令和 　 年度 軽自動車税（種別割）減免申請書（公益用）
令和     年     月     日

那賀町長 殿

標 識 番 号

車 体 番 号

軽 自 動 車 の 種 別

車 名

使用する施設等の
名称

(□申請者に同じ）

減免を受けようと
する理由
(使用目的)

所 有 者 の 名 称

(□申請者に同じ）

所 有 者 の 住 所

(□申請者に同じ）

減 免 税 額 円

個人番号又は
法人番号

原 動 機 の 型 式

原動機の総排気量
又 は 定 格 出 力